
Městský úřad Poběžovice
náměstí Míru 47, 345 22 Poběžovice

IČO: 00253669, DIČ: CZ00253669, telefon: 379 497 281, FAX: 379 497 211

Číslo jednací: 335/19/MUPOBEZOVICE V Poběžovicích dne: 28.5.2019

Adresát:

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace ze dne: 22.5.201 9 doručené Městskému úřadu
Poběžovice dne: 22.5.2019 poskytujeme tyto informace:

Kopii směrnice města číslo 01/2014

Kopii směrnice města číslo 01/2014 posíláme v příloze
KomLsmlouvy mezi městem a majitelem pozemku p.č. 664/99 firmou ENERPHOTOSOL, s.r.o.

Kopii smlouvy posíláme v příloze
Stanovená cena z 1 m2 při prodeji pozemku p.č. 664/99

Cena byla stanovena na 178,50 Kč/m2 vč. DPH, celková cena za pozemky činila 3.500.385.-KČ vč. DPH.
Výse_fmančních nákladů akce Kanalizace Šitboř od ieiiho zahájeni do 20.5.2019
Výše finančních nákladů na Kanalizaci Šitboř činí 3.353.702.-KČ vč. DPH, z toho byl 1.830.000.-KČ dotace.

Vojtěch Kotlán
tajemník MěU Poběžovice

a'.

=3:'

L.i.



^ ..>«

i.

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Město Poběžovice
náměstí Míru 47, Poběžovice, PSČ 345 22
1C:00253669
DIČ: CZ00253669
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Poběžovice
č. účtu: 0762088379/0800
zastoupené Mgr. Hynkem Říhou, starostou města
(dále jako "prodávající" na straně jedné)

a

2.

tuto

r~'^
-. 31
DOŠLO

rri "w- 2009
Is, ^é^I
lrairów^==^:===^-=--;::

wf
uitSC. i

|US;.Z1.5;

ENERPHOTOSOL, s.r.o.
se sídlem Spálená 165, Domažlice, PSČ 344 01
zapsaná v OR u Krajského soudu v Plzni v oddílu C, č. ví.23152
1C: 29066760
DIČ: CZ29066760
bankovní spojení:
č. účtu:
zastoupená Willi Šimonem, jednatelem
(dále jako „kupující" na straně druhé)

kupní smlouvu

l. Předmět převodu

Prodávající prohlašuje, že je dle platného výpisu z katastru nemovitostí a na základě hlospodářské smlouvy
ze dne 22. 5. 1991 (POLVZ 16/1992, č.j. Z-13700016/1992-401), Smlouvy o převodu vlastnictví dle žák. č.
95/1999 Sb. s právními účinky vkladu ke dni 3. 2. 2005 (č.j. V-228/2005-401), Smlouvy o převodu vlastnictví
dle žák. č. 95/1999 Sb. s právními účinky vkladu ke dni 23. 12. 2005 (č.j. V-3533/2005-401) a Smlouvy kupní
správními účinky vkladu ke dni 19. 4. 2007 (č.j. V-1102/2007-401) výlučným vlastníkem pozemků p.č.
880 dle GP o výměře 2.450 m2, p.č. 881 dle GP o výměře 1.583 m2, p.6. 882 dle GP o výměře 6.420 m2,
p.č. 883 dle GP o výměře 5.453 m2, p.6. 900 d1 dle GP o výměře 9.464 m2, p.č. 901 dle GP o výměře 921
m2, p.6. 902 dle GP o výměře 5.478 m2, p.č. 880 dle GP o výměře 2.543 m2, p.č. 908 d1 dle GP o výměře
4.202 m2, p.č. 916 d1 dle GP o výměře 1.088 m2, p.6. 917 dle GP o výměře 6.057 m2, p.č. 918 dle GP o
výměře 2.949 m2 a p.6. 664/42 dle KN o výměře 19.432 m2, druh pozemku trvalý travní porost, vše v k.ú.
Poběžovice u Domažlic, zapsané v katastru nemovitostí na LV 442, obec Poběžovice, okres Domažlice, u
Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrálního pracoviště Domažlice.
Geometrickým plánem č. 573-141/2009 pro k.ú Poběžovice ze dne 9.6.2009, který je nedílnou součástí této
smlouvy, byl:

a) z pozemku p.č.
b) z pozemku p.č.
c) z pozemku p.č.
d) z pozemku p.č.
e) z pozemku p.č.
f) z pozemku p.č.
g) z pozemku p.č.
h) z pozemku p.č.
i) z pozemku p.č.
j) z pozemku p.6.
k) z pozemku p.č.

Tyto výše uvedené díly a) - k) vytvářejí nově pozemek p.č. 664/99 dle KN o výměře 19.610 m2, druh
pozemku travní porost v k.ú Poběžovice u Domažlic, který je předmětem převodu.

II. Kupní cena
Prodávající tímto shora uvedenou nemovitost specifikovanou v či. l. této smlouvy se všemi
právy a povinnostmi a se všemi součástmi a s veškerým příslušenstvím, prodává kupujícímu za dohodnutou
kupní cenu ve výši 150,- Kč/m2 bez DPH, tj. za částku 178,50 Kč/m2 včetně DPH, tzn. za celkovou kupní

664/42 dle KN oddělen díl a) o výměře 10.501 m2, \//
917 dle GP oddělen díl b) o výměře 555 m2,
916 d1 dle GP oddělen díl c) o výměře 415 m2, '/
1076/1 dle PK oddělen d) o výměře 16 m2,.
908 d1 dle GP oddělen díl e) o výměře 2.120 m2, ,/
903 dle GP byl oddělen díl f) o výměře 682 m2, i/
902 dle GP oddělen díl g) o výměře 2.130 m2, v
901 dle GP oddělen díl h) o výměře 372 m2, •/
883 dle GP oddělen díl i) o výměře 1.984 m2, ;/
882 dle GP oddělen díl j) o výměře 825 m2, </
881 dle GP oddělen díl k) o výměře 10 m2. vv

-?''?. é-'0 s' /7r2> C? ^.^^ , Ł"OQ,

l



ť,•>^-

cenu ve výši 3.500.385,- Kč (slovy: třimiliónypětsettisíctřistaosmdesátpět korunčeských) včetně DPH, a to dč
jeho výlučného vlastnictví.

Kupující tímto shora uvedenou nemovitost specifikovanou v či. l. této smlouvy se všemi právy
a povinnostmi a se všemi součástmi a s veškerým příslušenstvím, od prodávajícího za dohodnutou kupní \
cenu ve výši 150,- Kč/m2 bez DPH, tj. za částku 178,50 Kč/m2 včetně DPH, tj. za celkovou kupní cenu ve
výši 3.500.385,- Kč (slovy: třimiliónypětsettisíctřistaosmdesátpět korunčeských) včetně DPH kupuje a tyto
nabývá do svého výlučného vlastnictví.

III. Platba kupní ceny
Kupní cena ve výši 3.500.385,- Kč (slovy: třimiliónypětsettisíctňstaosmdesátpět korunčeských) včetně DPH
bude uhrazena kupujícím na účet prodávajícího ve dvou stejně velkých splátkách, a to 1. splátka do 15 dnů
od podpisu této smlouvy a 2. splátka do 15 dnů od provedení vkladu vlastnického práva do katastru
nemovitostí.

V případě, že kupující neuhradí kupní cenu ve stanoveném termínu a v plné výši, má prodávající právo
od této kupní smlouvy odstoupit.

IV. Prohlášení smluvních stran

Kupující prohlašuje, zeje mu dobře znám stav převáděných nemovitostí, v jakém se nachází ke dni uzavření
kupní smlouvy, a že měl možnost si tyto dobře prohlédnout. Kupující tyto převáděné nemovitosti ve stavu,
v jakém se nacházejí ke dni podpisu této smlouvy, fakticky přebírá do svého výlučného vlastnictví.  
Kupující měl možnost se seznámit se všemi podmínkami, které vyžaduje platný územní plán města
Poběžovice a související vyhlášky obce, jakož i se všemi podmínkami s tímto souvisejícími.
Kupující rovněž bere na vědomí, že na pozemky, které mimo jiné tvoří předmět převodu, je zpracováván
Regulační plán průmyslové zóny Poběžovice (dále jen „regulační plán"). Kupující prohlašuje, že měl možnost
se se všemi podmínkami, které jsou v tomto regulačním plánu obsaženy, jakož i se všemi povinnostmi, které
pro něj jakožto budoucího vlastníka těchto pozemků vyplývaly, plně seznámit a souhlasí s nimi.

Kupující prohlašuje, že výěe uvedenou nemovitost, kterou nabude do svého výlučného vlastnictví využije
výhradně pro výstavby fotovoltaické elektrárny.
Kupující se zavazuje dokončit výstavbu fotovoltaické elektrárny nejpozději do 31.12.2010. V případě,
že kupující nesplní tuto lhůtu pro výstavbu průmyslového areálu - fotovoltaické elektrárny, má prodávající
právo požadovat od kupujícího smluvní pokutu ve výši 15 % kupní ceny. Smluvní pokutu vůči kupujícímu
ze strany prodávajícího není možné uplatnit v případě, že kupující neobdrží v dostatečné lhůtě pro realizaci
svého záměru souhlas společnosti ČEZ a.s. a v případě mimořádných událostí.
V případě, že kupující nezahájí stavbu fotovoltaické elektrárny na převáděné nemovitosti specifikované v či.
l. této smlouvy nebo ukončí provoz fotovoltaické elektrárny na nemovitosti specifikované v či. l. této smlouvy
a bude chtít pozemek prodat, má prodávající možnost uplatnit předkupní právo, které se v souvislosti
s převodem výše uvedené nemovitosti zřizuje ve prospěch prodávajícího. Kupní cena bude v takovém
případě stanovena jako součin původní kupní smlouvy a příslušné inflace za uvedené roky.
Prodávající se zavazuje být nápomocen kupujícímu při vyřízení napojení areálu fotovoltaické elektrárny
na síť VN společnosti CEZ a.s., a to na základě jeho specifikace.
Smluvní strany prohlašují, že nejpozději do 15. 9. 2009 uzavřou příslušnou darovací či jinou smlouvu,
na základě, které obdrží prodávající od kupujícího nejpozději do 31. 12. 2010 částku ve výši 990.000,- Kč
(slovy devětsetdevadesáttisíc korun českých), jako předplacený podíl na zisku z provozu fotovoltaického
zařízení instaloveného na převáděných nemovitostech.

V. Vklad vlastnického práva
Prodávající je povinen podat nejpozději do 5 pracovních dnů od podpisu této smlouvy návrh na vklad
vlastnického práva k předmětu převodu do katastru nemovitostí, vedeného Katastrálním úřadem pro
Plzeňský kraj, Katastrálním pracovištěm Domažlice. Kupující je povinen mu k tomu poskytnout veškerou
součinnost.

VI. Nabytí vlastnictví nemovitosti

2



~.^-'

účastníci této kupní smlouvy berou na vědomí, že vlastnictví k převáděným nemovitostem nabude kupující
až rozhodnutím Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrálního pracoviště Domažlice, o vkladu
vlastnického práva do katastru nemovitostí. Do této doby jsou účastníci této smlouvy svými projevy vůle
vázáni.

Vil. Změny v katastru nemovitostí
Účastníci žádají Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Domažlice, aby na základě této
kupní smlouvy a pravomocného rozhodnutí Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrálního pracoviště
Domažlice o vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí provedl na příslušném LV příslušné zápisy
změn vlastnických vztahů odpovídající ujednání této smlouvy.

Vlil. Poplatky
Účastníci se dohodli na tom, že správní poplatek za vklad vlastnického práva k předmětu převodu
převáděného touto kupní smlouvou do katastru nemovitostí ve výši 500 Kč uhradí prodávající.
Účastníci se dále dohodli na tom, že prodávající přizná a zaplatí daň z převodu nemovitostí. Přiznání k dani
z převodu nemovitostí je prodávající povinen podat na předtištěném formuláři příslušnému finančnímu úřadu
nejpozději do konce třetího měsíce následujícího po měsíci, v němž byl zapsán vklad práva z této smlouvy
ve prospěch kupujícfho do katastru nemovitostí. Prodávající jakožto poplatník daně z převodu nemovitostí je
povinen v daňovém přiznání si daň sám vypočítat a ve stejné lhůtě, jako je lhůta pro její přiznání, daň
zaplatit.

IX. Schválení prodeje

Záměr obce prodat nemovitost dle či. l. této smlouvy byl v souladu s úst. § 39 odst. 1 zákona o obcích
zveřejněn na úřední desce města, a to od 2.6.2005 do 20.6.2005 .
Zastupitelstvo města Poběžovice vyjádřilo svůj souhlas s uzavřením této smlouvy svým usnesením č. ZM-
22-09.06.03-2 ze dne 3. 6. 2009.
Město Poběžovice ve smysiu ustanovení § 41 zákona Ď. 128/2000 Sb., v platném znění, o obcích, potvrzuje,
že u právních úkonů obsažených v této smlouvě byly splněny ze strany města Poběžovice veškeré zákonem
č. 128/2000 Sb., v platném znění či jinými obecně závaznými předpisy stanovené podmínky ve formě
předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení zastupitelstvem, které jsou obligatorní pro platnost tohoto
právního úkonu.

X. Ostatní ujednání

V ostatních otázkách touto smlouvou neupravených se vztahy mezi účastníky řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

Smlouva se vyhotovuje v šesti vyhotoveních, z nichž po dvou obdrží prodávající, po dvou kupující a dvě
vyhotovení této smlouvy budou použita pro potřeby katastrálního úřadu. Všechna vyhotovení této smlouvy
jsou stranami řádně podepsána a všechna mají stejnou platnost a závaznost.
Strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, a že
nebyla uzavřena v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s jejím obsahem ji strany
níže vlastnoručně podepisují.

V Poběžovicích dne 15. 7. 2009 V Poběžovicích dne 15. 7. 2009

!{

Město Poběžovice
zastoupené starostou
Mgr. Hynkem Říhou

o?OB^^ o'A<-?^ ^
%

^
* *

â*
2á»

gferes

ENERPHO.O,
spátená^5,^oil?^u'

»:2rot6760 7'"//

^ ^
ENERPHOTOSOL s.ro.
zastoupne jednatelem
Willi Šimonem

3



Město Poběžovice
Směrnice č. 01/2014 o zadávám veřejných zakázek malého rozsahu

CLI
Předmět úpravy a působnost

l.1.
Tato směrnice je vnitřním předpisem města Poběžovice a upravuje postup a rozhodování
při zadávání jednotlivých veřejných zakázek malého rozsahu ve smyslu § 12 odst. 3 zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen "zákon") ve znění pozdějších předpisů, tj.
veřejných zakázek, jejichž předpokládaná hodnota nedosáhne v případě jednotlivé veřejné
zakázky na dodávky a jednotlivé veřejné zakázky na služby částky 2.000.000,- Kč bez DPH a v
případě jednotlivé veřejné zakázky na stavební práce částky 6.000.000,- Kč bez DPH.

1.2.
Tato směrnice se nepoužije v případech, kdy je nutné, při zadání zakázek malého rozsahu v rámci
projektu (akce) ucházejícího se o poskytnutí finanční pomoci v rámci jednotlivých operačních
programů, iniciativ Evropských společenství a národních fondů, použít postup stanovený
pravidly příslušného operačního programu, iniciativ Evropských společenství nebo národních
fondů.

a.2
Veřejné zakázky malého rozsahu

2.1.
Jednotlivé veřejné zakázky malého rozsahu ve smyslu § 12 odst. 3 zákona není město v souladu s
§ 18 odst. 5 povinno zadávat postupem podle zákona, ale musí vždy dodržovat zásady uvedené v
§ 6 odst. l, tj. dodržovat zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace.

Pro zadávání jednotlivých veřejných zakázek malého rozsahu tato směrnice stanoví následující
postup:

2.2.
Veřejné zakázky malého rozsahu na služby a dodávky do 2.000.000,- Ke bez DPH.

2.2.1.
U jednotlivých veřejných zakázek malého rozsahu, jejichž předpokládaná cena nepřesáhne
samostatně 100.000.- Kč bez DPH vybírá dodavatele starosta města. Ten telefonicky, písemně
nebo elektronicky vyzve nejméně 3 uchazeče k podání nabídky na poskytnutí poptávaných služeb
nebo dodávek. Následně je vyhotoven úřední záznam o jednotlivých nabídkách a vybraném
dodavateli. Zadavatel (město) je přitom povinen dodržet zásady stanovené v článku 2.1. této
směrnice.

l



2.2.2.
U jednotlivých veřejných zakázek malého rozsahu, jejichž předpokládaná cena je samostatně
rovna nebo vyšší než 100.000,- Kč bez DPH a současně nepřesáhne samostatně 1.000.000.- Kč
bez DPH, vybírá dodavatele rada města, která vybere vítěznou nabídku na základě výběrového
řízení, přičemž zadavatel (město) ve výběrovém řízení písemně nebo elektronicky osloví nejméně
3 uchazeče. Písemné nebo elektronické nabídky uchazečů, záznam o průběhu a výsledku
vyhodnocení výběrového řízení je rada města povinna založit k dokumentaci o veřejné zakázce
malého rozsahu. Zadavatel (město) je přitom povinen dodržet zásady stanovené v článku 2.1. této
směrnice.

2.2.3.
Při zadání jednotlivé veřejné zakázky malého rozsahu, jejichž předpokládaná cena je samostatně
rovna nebo vyšší než 1.000.000.- Kč bez DPH a současně samostatně nepřesáhne 2.000.000.- Kč
bez DPH je rada města povinna jmenovat nejméně 3 člennou výběrovou (hodnotícQ komisi,
která doporučí radě města ke schválení vítěznou nabídku na základě výběrového řízení, přičemž
zadavatel (město) ve výběrovém řízení písemně nebo elektronicky osloví nejméně 3 uchazeče.
Písemné nebo elektronické nabídky uchazečů, záznam o průběhu a výsledku vyhodnocení
výběrového řízení je rada města povinna založit k dokumentaci o veřejné zakázce malého
rozsahu. Zadavatel (město) je přitom povinen dodržet zásady stanovené v článku 2.1. této
směrnice.

2.2.4.
V případě veřejné zakázky, jejíž cena na základě výběrového řízení dle bodu 2.2.2 a 2.2.3. je
vjednotlivém případě rovna nebo vyšší 500.000,- Kč, je povinností města jako zadavatele
uveřejnit příslušnou smlouvu uzavřenou s vítězným uchazečem na tzv. profilu zadavatele.

2.3.
Veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce do 6.000.000,- Kč bez DPH.

2.3.1.
U jednotlivých veřejných zakázek malého rozsahu, jejichž předpokládaná cena nepřesáhne
samostatně 100.000.- Kč bez DPH, vybírá dodavatele starosta města. Ten telefonicky, písemně
nebo elektronicky vyzve nejméně 3 uchazeče k podání nabídky na poskytnutí poptávaných služeb
nebo dodávek. Následně je vyhotoven úřední záznam o jednotlivých nabídkách a vybraném
dodavateli. Starosta je přitom povinen dodržet zásady stanovené v článku 2.1. této směrnice.
2.3.2.
U jednotlivých veřejných zakázek malého rozsahu, jejichž předpokládaná cena je samostatně
rovna nebo vyšší než 100.000.- Kč bez DPH a současně samostatně nepřesáhne l.OOO.OOQ,- Ke
bez DPH, vybírá dodavatele rada města, která vybere vítěznou nabídku na základě výběrového
řízení, přičemž zadavatel (město) ve výběrovém řízení písemně nebo elektronicky osloví nejméně
3 uchazeče. Písemné nebo elektronické nabídky uchazečů, záznam o průběhu a výsledku
vyhodnocení výběrového řízení je rada města povinna založit k dokumentaci o veřejné zakázce
malého rozsahu. Zadavatel (město) je přitom povinen dodržet zásady stanovené v článku 2.1. této
směrnice.

2.3.3.
Při zadání jednotlivé veřejné zakázky malého rozsahu Jejichž předpokládaná cena je samostatně
rovna nebo vyšší než 1.000.000.- Kč bez DPH a současně samostatně nepřesáhne 3.000.000.^Kc
bez DPH je rada města povinna jmenovat nejméně 3 člennou výběrovou (hodnotící) komisi,

2



která doporučí radě města ke schválení vítěznou nabídku na základě výběrového řízení, přičemž
zadavatel (město) ve výběrovém řízení písemně nebo elektronicky osloví nejméně 3 uchazeče.
Písemné nebo elektronické nabídky uchazečů, záznam o průběhu a výsledku vyhodnocení
výběrového řízení je rada města povinna založit k dokumentaci o veřejné zakázce malého
rozsahu. Zadavatel (město) je přitom povinen dodržet zásady stanovené v článku 2.1. této
směrnice.

2.3.4.
Při zadání jednotlivé veřejné zakázky malého rozsahu, jejichž předpokládaná cena Je samostatně
rovna nebo vyšší než 3.000.000.- Kč bez DPH a současně samostatně nepřesáhne 6.000.000,- Kč
bez DPFI je rada města Poběžovice povinnajmenovat nejméně 5 člennou výběrovou (hodnotící)
komisi, která doporučí zastupitelstvu města ke schválení vítěznou nabídku na základě
výběrového řízení, přičemž zadavatel (město) ve výběrovém řízení písemně nebo elektronicky
osloví nejméně 5 uchazečů. Písemné nebo elektronické nabídky uchazečů, záznam o průběhu a
výsledku vyhodnocení výběrového řízení je rada města povinna založit k dokumentaci o veřejné
zakázce malého rozsahu. Zadavatel (město) je přitom povinen dodržet zásady stanovené v článku
2.1. této směrnice.

2.3.4.
V případě veřejné zakázky, jejíž cena na základě výběrového řízení dle bodu 2.3.2, 2.3.3 a 2.3.4.
je v jednotlivém případě rovna nebo vyšší 500.000,- Kč, je povinností města jako zadavatele
uveřejnit příslušnou smlouvu uzavřenou s vítězným uchazečem na tzv. profilu zadavatele.

ČI. 3
Zveřejnění veřejné zakázlcy malého rozsahu

3.1.
Ve výzvě se uvede zejména:
l. Identifíkace zadavatele

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky malého rozsahu
3. Místo a doba plnění
4. Požadovaný obsah nabídky (cenová nabídka, rozpočet apod.)
5. Doložení těchto dokladů:

Požadované materiály od všech oslovených firem YIŽ při předložení nabídky:
prokázání oprávnění k podnikání (předložení živnostenského listu, či jiné evidence,
pokud je v ní dodavatel zapsán podle zvláštních právních předpisů); oprávnění
k podnikání doložit v prosté kopii.

6. Platební podmínky
7. Způsob a místo podávání nabídek
8. Způsob hodnocení nabídek
9. Další požadavky a podmínky na veřejnou zakázku malého rozsahu

Po výběru nejvhodnější nabídky vybraný uchazeč doloží v originále před podpisem smlouvy:

3



f

prokázání oprávnění dodavatele k podnikání (předložení živnostenského listu, či jiné
evidence, pokud je v ní dodavatel zapsán podle zvláštních právních předpisů), oprávnění
k podnikání může doložit ve stejnopise nebo v úředně ověřené kopii, výpis z OŘ ne starší
než 90 dnů;
čestné prohlášení dodavatele,
a) že firma ani žádný člen statutárního orgánu nebyl pravomocně odsouzen pro trestný

čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na
organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví,
přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu,
včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném
činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu;

b) že firma ani žádný člen statutárního orgánu nebyl pravomocně odsouzen pro trestný
čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle
zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového
trestného činu;

c) že jsme v posledních 3 letech nenaplnili skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže
formou podplácení podle zvláštního právního předpisu,

d) že vůči našemu majetku neprobíhá nebo v uplynulých 3 letech neproběhlo
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh
nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolventního řízení,
nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující ani na můj
majetek není zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,

e) že nejsme v likvidaci,
f) že nemáme v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky v České republice,
g) že nemáme nedoplatek na pojistném a na penále na veřejném zdravotním pojištění v

České republice,
h) že nemáme nedoplatek na pojistném a na penále na sociálním zabezpečení a

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti v České republice,
i) že jsem nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán ani mi

nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů,
j) že nejsme vedeni v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek,
k) že nám nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění

výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu.

ČI. 4
Výjimka v zadání veřejné zakázky malého rozsahu

4.1.
Starosta města může v odůvodněných případech, zejména pokud je nutné provést "zakázku"
neodkladně, v případě havárie nebo ohrožení života, zdraví občanů a majetku, zadat zakázku přímo
jednomu dodavateli. Dalším případem je, pokud jde o "zakázku" obdobného druhu, na jakou již bylo
řízení podle předchozích odstavců provedeno nebo oslovení dodavatelé neměli o "zakázku" zájem
nebo by vzhledem k objemu "zakázky" a malému množství vhodných dodavatelů nebylo
hospodárné provést řízení podle předchozích odstavců. Takové rozhodnutí musí být řádně
odůvodněno a je třeba dbát, aby byly dodrženy zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu
diskriminace.

4



a.5
Závěrečná ustanovení

5.1.
Tato směrnice byla projednána na zasedání Rady města Poběžovice dne 5.5.2014 a schválena
usnesením č. RM-103-14.05.05-6.

5.2.
Tato vnitřní směrnice města Poběžovice nabývá účinnosti dne 6.5.2014 a zároveň ruší účinnost
Směrnice č. 01/2012.

/-. 4-
Mgr. Hynek Říha, starosta města

/^OB^
(•^ r—^'^ ^^
f- ^"M
\-
\^. '~'^-:^ ^v%^.^

•:J

Pavel Ve,selák, místostarosta

5



Licence: DORP KňNn^i-^^cř, 5NAoí\; UXNDU040 (24012018)

TISK ÚČETNÍCH DOKLADŮ
Výpis zápisů

Období: 13/2018

IČO: 00253669
Název: Město Poběžovice

h m/den Č.dokl.
00 01/30000400182
00 07/13000401319
00 09/14000401698
00 09/24000401768
00 10/16000401895
00 10/16000401903
00 11/13000402057
00 11/13000402057
00 12/14000402273
00 12/17000402296
00 12/21000402365
00 12/21000402376

SU AU OdPa
231 0100002321
231 0100002321

0100002321
0100002321
0100002321
0100002321
0100002321
0100002321
0100 002321
0100 002321
0100002321
0100002321

231
231
231
231
231
231
231
231
231
231

Pól. ZJ
6121
6121
6121
6121
6121
6121
6121
6121
6121
6121
6121
6121

už ORJ

53272018
53272018

53272018

ORG

23211
23211
23211
23211

23211
23211
23211
23211

MD
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

DAL
11 320,00
15100,00

299,08
394418,00

1 307 805,00
20 000,00

127777,00
463260,00
20 000,00
13043,00

948612,00
32 068,00

Datum

19.02.2018

27.07.2018

01.10.2018

03.10.201e

31.10.2018

21.11.2018

03.12.2018

03.12.2016

08.01.2019

08.01.2019

12.01.2019

13.01.2019

Čas
15:17:12
12:58:45
14:14:48
15:55:48
13:57:29
14:58:36
16:18:31
16:18:32
08:46:39

21:19:43

23:17:47

17:54:55

Součty obratů
MD - DAL

0,00 3 353 702,08
3 353 702,08-

Zadaná maska:

H Mě De Doklad Su Au
XXXXXX XXXXXXXXX XXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXX XXXX

OdPa Pól Zp Už OrJ Org Md Dal
002321 6121 XXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX -999999999999.99 -999939999999.99
002321 6121 XXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX 999999993999.99 999999999999.99

23.05.2019 13:28:31 Tento doklad byl vystaven v systému UCR® GORDIOS spol. s r. o. strana 1/1


